Приказ № 102 от 19. 09. 2014 г.

«Об апробации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в образовательных организациях района».
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации В.В. Путина от 24 марта 2014 года №172 с 1 сентября 2014 года в Российской Федерации вводится Всероссийский физкультурно-спортивный комплекс «Готов к труду и обороне» (ГТО) - программная и нормативная основа физического воспитания населения.

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 9 июля 2014 года №574/1 «Об утверждении списка субъектов Российской Федерации, осуществляющих организационно-экспериментальную апробацию внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), по согласованию с Министерством образования и науки Российской Федерации Республика Татарстан вошла в список субъектов Российской Федерации, осуществляющих организационно-экспериментальную апробацию внедрения Комплекса, Приказом МО и Н РТ .

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Организовать апробацию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МБОУ ЛООШ №3.

2. Утвердить состав рабочей группы по апробации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МБОУ ЛООШ №3.

- Хуснуллин Р.З. – директор школы

- Кирпичникова – зам директора по ВР

- Хасбиева С.А. – зам директора по УР

- Гарипов Р.Н. – учитель физкультуры

- Коробейникова Л.А. – профорг школы

3. Утвердить план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МБОУ ЛООШ №3 на 2014-2015 учебный год.

4. Зам директора по ВР Кирпичниковой В.И., учителю физкультуры Гарипову Р.Н..:

4.1. организовать поэтапное внедрение Всероссийского физкультурно-​спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО);

4.2. принять меры по реализации плана по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:__________________/Р.З.Хуснуллин/